Gemeinde Leopoldshagen

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Leopoldshagen am Mittwoch, 10.09.2025 um
18:00 Uhr statt.

Tagungsort: GemeindebUro, Hinterreihe 163, 17375 Leopoldshagen

offentlicher Teil

6.1
6.2

7

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgeménen Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 11.06.2025 und
Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten
Beschlisse

Drucksachen

Annahme und Verwendung von Spenden und Sponsoringleistungen

2. Satzung zur Anderung der Satzung der Gemeinde Leopoldshagen uiber
die Erhebung von Gebihren zur Deckung der Verbandsbeitrage der Wasser-
und Bodenverbande "Uecker-Haffkiste", "Untere Peene" und "Landgraben”
Anfragen und Mitteilungen

nichtoffentlicher Teil

8

9

10
10.1
11
111
12

Bau- und Grundstiicksangelegenheiten
Liegenschaft Leopoldshagen DorfstralRe 13
Drucksachen

Neuaufnahme Kommunaldarlehen

Anfragen und Mitteilungen

Kontaktdaten Lokalpolitiker/ innen Leopoldshagen
Schliel3en der Sitzung

25/147/16
25/148/16

25/150/16

25/149/16

BURGERINFO




